ГЛАВА   БУТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
20.04.2024  г.                                                                                                 № 23-р
с. Бутаково

О проведении плановой проверки по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов», утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.08.2020 № 1235,
1. Провести плановую  проверку по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля по соблюдению бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в том числе муниципальных нормативных правовых актов, в отношении Администрации Бутаковского сельского поселения, местонахождение: 646541,Омская область, Знаменский район, с. Бутаково, ул. Школьная 6
2. Установить следующее:
2.1. Тема проверки:
- проверка соблюдения бюджетным учреждением исполнения расходов, направленных на выполнение муниципального задания, в том числе выборочная проверка сроков исполнения обязательств по договорам с поставщиками (подрядчиками).  (тематическая проверка)
2.2. Проверяемый период: первый квартал 2024 года.
2.3. Срок проведения проверки: с 25.04.2024 по 26.04.2024 (2 рабочих дня).
3. Создать проверочную группу в составе:
Руководитель проверочной группы: Ахметов Э.М.– председатель группы по внутреннему финансовому контролю.
Член проверочной группы:
Осипова Е.В. – член комиссии по финансовому контролю.
4. Проверочной группе по результатам проведенной проверки в течение 3 рабочих дней после ее завершения оформить акт проверки.
5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления Бутаковского сельского поселения  в сети Интернет
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                                                         Э.М. Ахметов